Circ. 107-2022
Fecha: 05-10-
2022

Ref.: Cargo

Los docentes que tomen deberdn presentar en Secretaria:

- Declaracion Jurada
- CUIL
- Psicofisico vigente

- Certif. Antecedentes Penales vigente

Vacante
ESPACIOS Ao | mse. HORARIO | PERFILES DOCENTES SUG[:jI?IDOS sg ORDEN GENERAL DE MERITOS 2022
CURRICULARES PRESENCIAL Res. carrera o aprobacion CD

TECNICATURA SUPERIOR EN CONTABILIDAD - Sede Central Tupungato

ETICA PROFESIONAL
1 Cuatrimestre

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION
2 Cuatrimestre

3 aio 4

miércoles
21:10hs a
24:00hs

miércoles
21:10hs a
24:00hs

Lic. en Filosofia / Historia / Ciencias
Sociales / y/o afines. Con
conocimientos, posgrados,
antecedentes y/o experiencia
profesional en el campo de la ética
contemporanea

IPPOLITI, RUBEN ALBERTO

MARTIN DANIEL RAFAEL

LEMOS SILVIA
DI CESARE VALERIA

SANTONI JESICA

FRANCESCHETTI MARIANA

ORELLANO DANIELA BELEN

GONZALEZ ESTEBAN ALBERTO
DE LA ROSA CARLOS ALEJANDRO

INAUDI, MARIA BELEN

63,4

54,75

50,55

50,2

48,95

48,45

48,1

42,95

39,05

PROF EN FILOSOFIA.// LIC. EN FILOSOFIA // DR. EN FILOSOFIA // Esp. Sup.
En Educacién y Tic

LIC EN SOCIOLOGIA // PROF. EN SOCIOLOGIA

LIC EN SOCIOLOGIA // Magister en estudios latinoamericanos (SIN CERTIF.
PEDAGOGICA)

PROF EN CIENCIAS DE LA EDUCACION

PROF DE GRADO UIVERSARIO EN CIENCIAS DE LA EDUCACION // ESP SUP
EN ATENCION A LA DIVERSIDAD

PROF DE GRADO UNIVERSITARIO EN CIENCIAS DE LA
EDUCACION//DIPLOMATURA EN GESTION EDUCATIVA

PROF EN CIENCIAS DE LA EDUCACION//ESP. DOC. EN TIC APLICADAS A LA
EDUCACION

PROF EN FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION / LIC EN CIENCIAS DE
LA EDUCACION

PROF DEL TERCER CICLO DE LAEGB Y ED POLIMODAL EN HISTORIA

PROFESORA DE GRADO UNIVERSITARIO EN SOCIOLOGIA//LICENCIADA EN
SOCIOLOGIA




ELIAS PABLO ERNESTO

ALVAREZ DANIEL
ANGELELLI SILVIA

RAIMONDI CECILIA

COMPLETA ENZO

QUIROGA GUSTAVO

GARCIA CARLOS ALFREDO

GONZALEZ, ERIKA YANET

ZAMBRONI GENTILE, PABLO GERMAN

PEREZ, RUBEN DANIEL

BAIGORRIA JULIETA

GUERRA, LUIS FACUNDO

CATANIA, CARINA ROXANA

DELGADILLO DANIEL

SCARABELLO, PAULA ANDREA

COLOMBINO, ROMINA

CASTRO, CLAUDIA ALEJANDRA

HERRERA, JOSE MAURICIO

39

36,35
35,85

34,9

34,75

34,7
32,15

31,15

30,5

29,950

29,2

28,55

27,05

26,7

26,25

23,25

22,800

18,8

PROF EN SOCIOLOGIA // LIC EN SOCIOLOGIA // ESPECIALISTA EN
DOCENCIA UNIVERSITARIA // MAESTRO DE ENSENANZA BASICA

PROF EN HISTORIA
PROF EN PSICOLOGIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION

LIC EN SOCIOLOGIA // PROF. EN SOCIOLOGIA

LIC EN CIENCIAS POLITICAS Y ADMINISTRACION PUBLICA / DIPLOM EN CS
SOCIALES / MAGISTER EN CIENCIA POLITICA Y SOCIOLOGIA / DOCTOR EN
CIENCIA POLITICA (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

PROF DE GRADO UNIVERSITARIO EN HISTORIA

PROF EN HISTORIA

PROF. EGB3 Y POLIMODAL EN HISTORIA // ESP. SUP. EN ATENCION A LA
DIVERSIDAD

PROFESOR EN FILOSOFIA'Y CIENCIAS SAGRADAS - INSTITUTO NUESTRA
SENORA DE LORETO /LICENCIADO EN FILOSOFIA-U.CATOLICA DE
CORDOBA /MAEATRIA EN FILOSOFIA, RELIGION Y CULTURA
CONTEMPORANEAS- U.CATOLICA DE CORDOBA

LICENCIADO EN SOCIOLOGIA

PROF. DE HISTORIA//PROF. DE DANZAS FOLCLORICAS//CAPACITACION EN
PRECEPTORIA//ESPECIALISTA SUPERIOR EN ATENCION A LA DIVERSIDAD

LIC EN SOCIOLOGIA// PROF. EN SOCIOLOGIA

PROF. EN NIVEL INICIAL // PROF. EN CIENCIAS DE LA EDUCACION //
DIPLOMATURA EN GESTION EDUCATIVA//ACTUALIZACION ACADEMICA
EN T-P-V PARA ENTORNOS VIRTUALES DE APRENDIZAJE//DIPLOMATURA
SUPERIOR EN TIC

PROF DE GRADO UNIVERSITARIO EN HISTORIA
PROFESORA DE GRADO UNIVERSITARIO EN CIENCIAS DE LA EDUCACION -

DIPLOMADO SUPERIOR EN CIENCIAS SOCIALES CON MENCION EN
CONSTRUCTIVISMO Y EDUCACION

PROFESORA DE GRADO UNIVERSITARIO EN CIENCIAS DE LA EDUCACION

PROFESORA DE GRADO UNIVERSITARIO EN HISTORIA

PROFESOR DE FILOSOFIA DE GRADO UNIVERSITARIO-U.N.CUYO




